Câmara Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N° / 2002.

DÁ DENOMINAÇÃO A VIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Guanhães, por seus Vereadores, aprova e eu Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a ter o nome de "CARMELITA ANGÉLICA
DE JESUS", a Rua G do Bairro Vista Alegre, que-inicia-na Rua idas Flores cum
término na Rua da Torre.

Parágrafo Único - Fica fazendo parte integrante desta Lei, a cópia
da Certidão de Óbito para comprovação de exigência contida na Lei Orgânica
Municipal.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2002.

Gerald a a Silva
Ver  . or

PA 0.-•°::\éc.,.

,

Rua Barão do Rio Branco, 30 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

,Xprovado em r.A  discussaq

Sala das sessões IL . / i.D

PRESIDENTE

A SANÇÃO
das sessões'

-n\RECER DÀ, COMISSÃO DE

Após analizarmos o Projeto de Lei n°  5 R

SOMOS FAVORÁVEIS à .5 1.1,-; A PROVAÇÃ.0 e nc d.,:r.a o devol-

vemos à MESA DIRET A finais.

Sala das Sessões da Crnr v IcPa Guanhães

aos  6  de t.ior de

110

DENTE

MEMBRO EF

MEI, O FFETIVO

PREsID ENTE

Q2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MINAS GERAIS

• .
PRIMEIRO SERVIÇO' EGiSTRAL DAS. PESSOAS NATURAIS DE'BELO HORIZONTE

Oficial do Registre.; vi L' g t'.TOSÉO..IGUSTO• SILVEIRA

Oficiais Substitutas Maria das Graças Sil...eira D. Rodriques
Maria-Bealriz Silveira

CERTIFICO que neste Serviço Registrai foi lavrado assento de óbito
do qual se 1P:

N2 Livro.: 233 NQ Folhas.: 119 NQ Termo.: 25301 Selo: AKG 225:

Aos vinte e nove(29) de fevereiro de mil e novecentos e oitenta/
(1960)/•

OLGA PEREIRA DA SILVA/

compareceu neste Serviço Registrai e declarou, exibindo atestado médico
firmado pelo Doutor jo2(o Gonçalves de Medeiros/
que no dia vinte e oito(28) de fevereiro de mil e novecentos e oitenta/
(1980), às dezoito horas (18x00 h)/
em consequeficia de Parada cárdio-respiratória/

:Enfarto agudo do miocárdin/
em domicilio à rua K, 64 - Bairro Alvorada, Polo Horizonke” MG/

faleceu CARMELITA ANGÉLICA DE JESUS/

do sexo feminino, estado civil casada/
comcinquenta e nove( 59) apus de idade/
natáral de GuanUes, MO/
coma profiss2b de doméstica/
FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO/
ANT8NIA ANGÉLICA DE jESUS/

filha de

Era a falecida casada com Le8ncio Pereira da Silva, que lhe sobrevive,
deixando dez (10) filhos maiores de nomes: josé, Paulo, Irene, Olqa,
Jair, jacira, Concei0o, Norma, jacir e Rosilene. //

Declarou deixar bens/
e que o corpo será sepultado em Belo Horizonte, MG/

O referido é verdade, do que dou fé.

Belo Horizonte, 03 de dezembro de 2002.

r\
I

. r\
. Q.ON 2CV U -e-kAca--,Ç\)

41mmtiodgmdming044~~

480645 IM111-~141.111
VÁ,LIDO EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, QUALQUER ADULTERAÇÃO OU RASURA INVALIDA ESTE DOCUMENTO